
B  L  TON
DOVOLENÁ PLNÁ ZÁŽITKŮ

KEMP
2  0  2  1

PARCELY BUNGALOWS MOBILNÍ DOMY PLÁŽ

CZ



2 3

1951

1953

1966

1999

1991

1982

2010

2012

2021

1970

2002

2009

1984

Y

Vážení Hosté!

Balatontourist letos slaví své 70. narozeniny, 
protože v roce 1951 byla založena jeho právní 
předchůdkyně, Turistická kancelář župy 
Veszprém. Během sedmi desetiletí lze s názvem 
společnosti spojit mnoho akcí a aktivit, takže 
letos bychom neobvyklým způsobem dali 
na začátek našeho katalogu kempů několik 
zajímavých příběhů. Než Vám začneme 
vyprávět, rádi bychom se s vámi podělili o 
„tajemství Balatontouristu“, které je v průběhu 
několika desetiletí konstantní: není to nic 
jiného než kombinace lásky k hostům, loajality 
zaměstnanců a angažovanost pro kempovou 
turistiku.  Věříme, že právě v tomto je tajemství 
i budoucnosti společnosti. Do následujících 
roků se pustíme se  stejným nadšením, jako 
naší předchůdci činili v tehdejší době a věříme, 
že se s námi vydáte i Vy.

Při této příležitosti bychom rádi poděkovali 
každému z našich hostů za to, že si vybrali kemp 
Balatontouristu jako svůj prázdninový cíl, a tím 
společně s námi budovali naši historii. Také 
bychom rádi slavili společně s vámi, proto na jaře 
připravujeme v každém kempu narozeninový 
víkend. Ty, kteří přijedou na ten víkend, uvítáme 
s překvapením, kotlíkovou party a zákuskem. 
Letos se opět uskuteční Kempové dny s 
bezplatnými výročními programy, vybranými 
animacemi a dárky. Více o těchto akcích a 
jejich termínech se dozvíte na našem webu: 
www.balatontourist.hu. V průběhu roku Vás 
budeme čekat také s extra akcemi, takže se 
vyplatí sledovat naše online sítě a přihlásit se k 
odběru našeho zpravodaje.

Těšíme se na vás i v 70. sezóně.
tým Balatontouristu

Impressum: Informace o společnosti BALATONTOURIST Camping Kft. Veszprém, Camping and Bungalow Catalog 2021, Identifikační číslo 
společnosti: 19-09-517400 / Šéfredaktor: Ádám Détári-Szabó - Výkonný ředitel – projektový manažer: Orsolya Vadászné Székely / Fotografie: Ádám 
Stiger, Balatontourist, Judit Takács, Kálmán Tar: A Balatontourist ötven éve (2001), Veszprém Megyei Levéltár, Turizmus Online / Grafický design: 
Seeman / Informace obsažené v této publikaci jsou pouze orientační. Vyhrazujeme si právo měnit informace.

70 let ve vašich službách!

zakládá se předchůdce 
Balatontouristu

první logoLogo 
Balatontouristu 
Nord

další vývoj loga

vznik našeho 
současného loga

Logo 
Balatontouristu

Rally FICC v kempu 
Füred - počáteční bod 
domácí a zahraniční 
kempové turistiky

Berény Naturist Camping 
otevírá své brány - s 
30letou minulostí má 
tento kemp nejstarší 
tradici v historii 
balatonského naturismu

Zrození jména Napfény 
Camping (v překladu Sluneční 
záře) - v té době nebyl v oblasti 
jediný strom, odtud název. 
Nyní více než 200 krásných 
stromů poskytuje hostům stín, 
všechny do jednoho vysázeny 
Balatontouristem

První soutěž v rybaření 
na Balatonu v kempu 
Strand-Holiday

World Meeting Mini Morris poprvé  
v Maďarsku v kempu Füred

     Začátek 70. sezóny, 70 let 
nepřetržitě ve Vašich službách

instalace prvních mobilních 
domů - to byla novinka 
na domácím trhu, nyní 
nabízíme 174 domů v síti 
Balatontourist, které si 
můžete rezervovat



4 5

BALATONTOURIST

FÜRED

      fured@balatontourist.hu
      +36 87 580 241, +36 87 343 823

D GB

ZONE

POLOHA: Co se severního pobřeží týče, největší kemp se nachází 
Balatonfüredu. Kemp je promenádou propojen s rušným centrem 
města, kde je rovněž k dispozici mnoho programů.

SLUŽBY: Kemp má vlastní pláž spolu s dětským bazénem; v 
hlavní sezóně je k dispozici i bazén a vodní skluzavka. K dispozici 
je množství sportovních aktivit: vodní lyžování, půjčovna vybavení 
pro vodní sporty, hřiště na plážový volejbal, minigolf, půjčovna 
motokár a kol, nový tenisový kurt s tartanem i streetballové hřiště. 
V hlavní sezóně jsou pro děti připraveny animační programy a 
v areálu kempu naleznete restaurace, obchod s potravinami 
a obchod s plážovými potřebami. V roce 2020 byla nabídka 
služeb rozšířena o zónu chill-out v oblasti vedle bazénu, dále 
již přijímáme také hosty se psy ve vyhrazeném prostoru ve 
východní části kempu. Pokud přijedete se čtyřnohým miláčkem, 
předem nás, prosím, informujte při rezervaci.  V roce 2021 bude 
pláž obohacena o další nové prvky a toho roku bude obnovena 
také část sanitárního bloku č. 1.

TYPY UBYTOVÁNÍ: široká nabídka parcel oddělených živým 
plotem a vybavených elektrickou přípojkou (v rámci "komfortní" 
varianty je rovněž k 
dispozici kanalizace), 
bungalovů pro 3, 4 a 6 
osob a mobilní domy pro 
4+2 osoby.

ZÁŽITKY: Tento kemp 
doporučujeme každému, 
kdo má rád rušný život 
v kempu. Je zde mnoho 
služeb na jednom místě, 
mělká pláž pro děti na 
severním břehu a  velký 
výběr místních programů.

CAMPING & BUNGALOWS 
H-8230 BALATONFÜRED, SZÉCHENYI U. 24.

 

      30.04 - 26.09.2021
18 ha • 630 Mist • 30 Pohodlné stanye
70 Bungalows • 108 Mobilní domy

Další obrázky, informace a ceny: www.balatontourist.hu/cz Další obrázky, informace a ceny: www.balatontourist.hu/cz
Vysvětlivky na straně 19

08.07 
22.07 
05.08



6 7

BALATONTOURIST FÜRED BALATONTOURIST FÜRED

30m/200mA, A PLUSZONE

50 mMAX 1

MAX 2

MAX 2

MAX 2

MAX 1

MAX 2

MAX 1

MAX 1200 m

200 m

50 m

30 m

100m / 200mZONE

200 mZONE

EU
R

O
C

O
M

FO
R

T

K
A

TR
IN

A
LI

C
E

SU
N

 C
O

O
L

H
EL

G
A

TH
E

TI
S

M
A

R
C

EL
LA

IN
G

R
ID

MOBILNÍ DOMY BUNGALOWS

32 m2 + Terasa ca. 16 m2 ca. 35 m2 + Terasa ca. 10 m2

ca. 33 m2 + Terasa ca. 8 m2

ca. 60 m2 + Terasa ca. 10 m2

ca. 35 m2 + Terasa ca. 10 m2

ca. 50 m2 + Terasa ca. 15 m2

24 m2 + Terasa ca. 8-10 m2

24 m2 + Terasa ca. 10 m2

WC

Te
ra

sa

Obývák

Kuchyně

Koupelna
Ložnice W

C

Te
ra

sa

Obývák

Ku
ch

yn
ě

Koupelna

Ložnice Jídelna

Ložnice

WC

Te
ra

sa

Obývák

Kuchyně

Koupelna

Ložnice

WC

Te
ra

sa

Obývák

Kuchyně

Ko
up

el
na

Ložnice

LožniceWC

Te
ra

sa

Obývák

Kuchyně
Koupelna

Ložnice

Další obrázky, informace a ceny: www.balatontourist.hu/cz Další obrázky, informace a ceny: www.balatontourist.hu/cz



8 9

BALATONTOURIST

STRAND-HOLIDAY

30 m 2 m

D GB CZ SK

13-15h

100 m

50 m50 m

40 m

50 m 5 m

40 m max. 1max. 1

P
LU

TO

SU
N

 C
O

O
L

P
R

IN
C

ES
S 

C
O

M
FO

R
T

Q
U

E
E

N

C
O

N
TE

SS
 P

LU
S,

 
C

O
N

TE
SS

, P
R

IN
C

ES
S

      strand@balatontourist.hu
      +36 87 544 021, +36 87 544 031

CAMPING
H-8243 BALATONAKALI, BALATON U. 8.

       16.04 - 10.10.2021 
2,6 ha • 250 Mist
15 Mobilní domy • 45 Karavany

POLOHA: Kemp se nachází hned vedle městské pláže v centru 
Balatonakali.

SLUŽBY: Tento kemp má k dispozici velmi dlouhou pláž a 
také bufet s teplou kuchyní a zázemí pro aktivní rekreaci: dětské 
hřiště, trampolínu, stolní tenis, basketbalové hřiště a půjčovnu 
motokár a kol. Během hlavní sezóny se naši hosté mohou zapojit 
i do animačních programů.

TYPY UBYTOVÁNÍ: V kempu jsou k dispozici mobilní domy, 
karavany k pronájmu, parcely oddělené živým plotem a 
vybavené elektrickými přípojkami i místa pro stanování. V roce 
2020 byla nabídka ubytování rozšířena o nové mobilní domy. 
Mnoho parcel s panoramatickým výhledem je rovněž k dispozici 
na pobřeží. Karavany si lze pronajmout a na výběr je z několika 
variant. Některé modely jsou vybaveny i mobilní koupelnou. 
Pod plachtou u karavanu lze mít domácí zvířata. Více informací 
najdete na našich webových stránkách.

ZÁŽITKY: Předsezóna je oblíbená především u rybářů, zatímco  
v hlavní sezóně nás navštěvují za účelem odpočinku plážoví hosté 
i rybáři. Atmosféra je tu skutečně poklidná a my vám ručíme 
za to, že si tady svoje 
baterky rozhodně dobijete. 
Vzhledem k poloze kempu 
téměř každé místo nabízí 
panoramatický výhled 
na Balaton. Tento kemp 
doporučujeme každému, 
kdo během dovolené 
upřednostňuje rozlehlé 
prostory, má rád rybaření 
a nepohrdne ani pěší 
turistikou v přírodě.

18 m2 + Terasa ca. 6 m2 24 m2 + Terasa ca. 8 m2 10 m2
10 m28/10 m2

MOBILNÍ DOMY KARAVANY
PARCELA U 

BŘEHU

17.07
31.07
14.08

Další obrázky, informace a ceny: www.balatontourist.hu/cz Další obrázky, informace a ceny: www.balatontourist.hu/cz
Vysvětlivky na straně 19



10 11

BALATONTOURIST

NAPFÉNY

D GB

13-15h

40 m 70 m 60-110m

E
U

R
O

C
O

M
FO

R
T

E
U

R
O

LU
X

SU
N

 C
O

O
L

      napfeny@balatontourist.hu
      +36 87 563 031, +36 30 629 2410 

CAMPING
H-8253 RÉVFÜLÖP, HALÁSZ U. 5.

       23.04 - 26.09.2021
7,2 ha • 370 Mist • 36 Mobilní domy
26 Pohodlné stanye

POLOHA: Kemp se nachází přímo na pláži na severním pobřeží, 
velmi blízko turistických oblastí pánve Káli. V roce 2019 jsme přidali 
plochu o rozloze téměř 1 hektaru s nádhernými přírodními prvky, 
čímž jsme navýšili počet míst ke kempování se stínem.

SLUŽBY: Kemp má vlastní pláž spolu s písečným mini koupalištěm 
a zrekonstruovaným dětským bazénem. V roce 2019 zpříjemnilo 
pobyt na pláži revitalizační práce na vodním toku. V hlavní sezóně 
na naše hosty čekají speciální animační programy a další pestré 
aktivity. Přímo v kempu je k dispozici také obchod s potravinami, 
obchod se suvenýry a plážovými potřebami, restaurace, snack bar, 
masážní salón a kadeřnictví. Sportovní vyžití: volejbalové hřiště, 
vodní basketbal, malá kopaná, minigolf, trampolína a půjčovny 
motokár, šlapadel, kajaků a potřeb pro paddleboarding. V roce 
2020 byla vytvořena plocha pro hostinec v přírodě a nabídka 
bezplatných služeb byla rozšířena o plovoucí molo.

TYPY UBYTOVÁNÍ: V kempu jsou kromě tradičních parcel 
ke kempování a míst pro stanování také k dispozici stany 
k pronájmu, mobilní domy o různých velikostech a parcely 
na pobřeží. Parcely jsou 
k dispozici v různých 
velikostech.

ZÁŽITKY: Tento kemp je 
opravdovým klenotem 
s rodinnou atmosférou 
a stromy poskytujícími 
stín. Nabízíme zde i služby 
pro děti. Tento kemp 
doporučujeme hostům, kteří 
k nám přijíždějí s rodinou, 
ale i těm, kdo mají rádi vše 
na jednom místě, přátelskou 
atmosféru a prostředí ideální 
pro pěší turistiku.32 m2 + Terasa ca. 16 m2 40 m2 + Terasa ca. 16 m2 24 m2 + Terasa ca. 10 m2

MOBILNÍ DOMY

15.07
29.07
12.08

PARCELA U 
BŘEHU

Další obrázky, informace a ceny: www.balatontourist.hu/cz Další obrázky, informace a ceny: www.balatontourist.hu/cz
Vysvětlivky na straně 19



12 13

700m

BALATONTOURIST

BERÉNY

STAR

MERKUR

D GB

100 m

Sun 
Cool

110 m 110 m

100  m
150 m

100 m

13-15h

A
P

A
R

TM
A

N
SU

N
 / 

SU
N

 C
O

O
L

M
O

TE
L

ST
A

R
 / 

M
E

R
K

U
R

P
R

IN
C

E
SS

      bereny@balatontourist.hu
      +36 85 377 299, +36 30 126 0677

CAMPING NATURIST
H-8649 BALATONBERÉNY, HÉTVEZÉR U. 2.

       30.04 - 20.09.2021
5,5 ha • 217 Mist • 18 Pokojů
3 Apartments • 12 Mobilní domy

POLOHA: Jedná se o největší a nejstarší nudistický kemp jezera 
Balaton, který se nachází přímo na pobřeží  s pláží obklopenou 
rákosím.

SLUŽBY: : V areálu se nachází snack bar, restaurace, masážní salón,  
půjčovna sportovního vybavení i různá sportovní zařízení, která jsou 
našim hostům k dispozici se širokou nabídkou doplňkových služeb. 
Mezi službami je možnost venkovního šachu či pétanquové hřiště. 
Velké kruhové molo, které je největším molem postaveným u jezera 
Balaton, V roce 2020 prošlo rekonstrukcí, získalo nový modřínový 
obklad a vedle něho byla vytvořena písečná pláž. V Motelu byly 
zrekonstruovány koupelny a sanitární blok kempu byl rozšířen o 
novou dětskou koupelnu a místnost pro miminka a maminky. Letos 
bude koupaliště obohaceno o nové prvky a bude vytvořením parku 
ještě krásněji. Kemp také nabízí bohatou škálu aktivit.

TYPY UBYTOVÁNÍ: Pro naše hosty jsou k dispozici místa pro 
stanování, standardní i nadstandardní parcely  (první varianta s 
elektrickou přípojkou, druhá také s kanalizací) a také velká nabídka 
krytého ubytování: Dvoulůžkové motelové pokoje, karavany pro 
2+2 osoby, apartmány pro 4 osoby a také mobilní domy pro 2, 4 a 
4+2 osob.  

ZÁŽITKY: Kemp se nachází v krásném přírodním prostředí 
s udržovaným parkem. Atmosféra je přátelská a diskrétní. 
Doporučujeme toto místo 
milovníkům naturismu, 
kteří si přejí relaxovat v 
odlehlém letovisku, aniž 
by je někdo sledoval.

50 m2 + Terasa ca. 10 m2

18/20 m2 + Terasa ca. 6/8 m224 m2 + Terasa ca. 8 m2

10 m2

10 m2

BUNGALOWS

MOBILNÍ DOMY KARAVANY

Obývák
LožniceTe

ra
saObývák

Kuchyně KoupelnaLožnice

Ložnice

17.07.
31.07.
14.08.

Další obrázky, informace a ceny: www.balatontourist.hu/cz Další obrázky, informace a ceny: www.balatontourist.hu/cz
Vysvětlivky na straně 19



14 15

BALATONTOURIST

VADVIRÁG

D GB

50 m30 m 100 m30 m

V
IO

LA

K
A

M
IL

LA

      vadvirag@balatontourist.hu
      +36 84 360 114, +36 30 733 3130

CAMPING & BUNGALOWS
H–8636 BALATONSZEMES, LELLEI U. 1-2.

       23.04 - 12.09.2021
15 ha • 350 Mist
152 Bungalows

POLOHA: Kemp se nachází přímo na jižním břehu se stinnými 
parcelami a bungalovy na velké ploše.

SLUŽBY: Pro naše hosty je k dispozici množství sportovních 
možností: tenis, minigolf, hřiště na plážový volejbal, kopaná, stolní 
tenis a půjčovny kol, šlapadel a dalšího sportovního vybavení. 
Pro děti  je k dispozici dětský bazén a hřiště; v hlavní sezóně 
nabízíme animační programy pro děti i dospělé. V kempu je 
také obchod s potravinami a snack bar. 

TYPY UBYTOVÁNÍ: Kromě míst pro kempování je zde a mnoho 
bungalovů. Naše bungalovy jsou rozděleny do 5 kategorií, 
především podle vzdálenosti od pobřeží. Každý z dřevěných 
domků má kapacitu až 5 osob: jsou vybaveny lůžkovým 
prostorem (2x 2 postele), obývacím pokojem (s možností 
přistýlky), kuchyňkou se základním kuchyňským vybavením, 
sprchou, toaletou a částečně krytou terasou. 

ZÁŽITKY: V tomto kempu se vyžijí zejména děti, proto se také 
jedná o oblíbené rekreační středisko pro rodiny. Doporučujeme 
ho všem, kteří hledají cenově dostupné ubytování na pobřeží a 
nemají rádi přeplněné pláže.

ca. 42 m2 + Terasa ca. 16 m2
ca. 42 m2 + Terasa ca. 16 m2

BUNGALOWS

WC

Te
ra

sa

Obývák

Kuchyně

Koupelna

Ložnice

Ložnice

WC

Te
ra

sa

Obývák

Kuchyně

Koupelna

Ložnice

Ložnice

16.07
30.07
13.08

Další obrázky, informace a ceny: www.balatontourist.hu/cz Další obrázky, informace a ceny: www.balatontourist.hu/cz
Vysvětlivky na straně 19



16 17

1.

4.

2. 3.

BALATONTOURIST

TERMÁL

D GB

150 m 150 m 150 m

13-15h

      termal@balatontourist.hu
      +36 93 340 105
 

CAMPING
H-8749 ZALAKAROS, GYÓGYFÜRDŐ TÉR 6.

       15.04 - 15.10.2021
4 ha • 280 Mist
2 Studios • 2 Mobilní domy

POLOHA: Termál Kemping se nachází přímo ve 
středu rekreační oblasti, 150 m od lázní 

SLUŽBY: Volný čas můžete trávit v dobře 
udržovaném, stinném a klidném kempu, který 
nabízí širokou nabídku služeb, jako je manikúra 
a pedikúra, osvěžující masáže, kadeřnický salón 
pro dámy, pány i děti, prádelna, útulná restaurace, 
připojení k internetu v celém kempu a knihovna.
Termální  lázně v Zalakarosu jsou známým 
evropským střediskem, které svým hostům 
nabízí odpočinek a relaxaci po celý rok. Všichni 
návštěvníci, kteří si na recepci zakoupí vstup do 
lázní, obdrží poukaz na bezplatný vstup do lázní 
dvakrát denně.

TYPY UBYTOVÁNÍ: Součástí naší nabídky nejsou 
jen stanové a karavanové parcely, ale také místní 
karavany a hotelové apartmenty.

ZÁŽITKY: Vracející se i nové hosty vždy uvítá 
rodinná atmosféra!   

REZERVACE 

Těšíme se na vaši rezervaci ubytování z naší nabídky. Nejrychlejší způsob rezervace je přes 
naše webové stránky: www.balatontourist.hu. Položka nabídky „Ceny a rezervace“ zobrazuje 
aktuální cenu za ubytování a online dostupné ubytovací kapacity.

Ručíme za to, že ubytovací možnosti nabízené v rámci on-line rezervace jsou vždy k dispozici. Jakmile 
požadovanou zálohu zaplatíte on-line vaší bankovní kartou, bude vám ubytování po stanovenou 
dobu k dispozici. Po zaplacení obdržíte naše potvrzení e-mailem.

V případě požadavku na rezervaci zaslaného pomocí našich webových stránek obdržíte nejprve 
automatický odpovědní e-mail obsahující údaje vaší žádosti o rezervaci, toto se ještě nepovažuje za 
potvrzení. Pokud je u požadovaného ubytování volná kapacita, zašleme potvrzení do 2 pracovních 
dnů společně s rezervačními a platebními podmínkami. 

Samozřejmě, že i nadále s radostí přijímáme vaše žádosti o rezervaci zaslané e-mailem či poštou 
přímo na adresu ubytovacího zařízení.

V případě jakýchkoli dotazů týkajících se 

kempů nebo rezervace ubytování jsme vám k 

dispozici na telefonním čísle a e-mailové adrese 

ubytovacího zařízení a také na kontaktech naší 

centrální kanceláře:
info@balatontourist.hu nebo +36 88 544 444.

Žádost o rezervaci musí obsahovat 

následující informace:

• název a místo vybraného 

ubytovacího zařízení

• datum pobytu (datum příjezdu a 

odjezdu, případné náhradní termíny)

• počet objednaných ubytování 

či parcel (tj. míst pro kempování 

s parcelou nebo bez; viz popisy 

kempů. Uveďte prosím také, zda 

požadujete dětský stan!)

• počet osob, věk dětí

• počet vozidel
• fakturační adresa: přesné jméno, 

adresa, telefonní číslo a e-mailová 

adresa

V komentáři prosím uveďte, zda si přejete rezervovat konkrétní místo nebo číslo domu (parcela, bungalov, mobilní dům). Pokud je vámi požadované místo k dispozici, můžeme jeho dostupnost garantovat za ubytovací příplatek ve výši 10 000 forintů. V případě, že vám z technických či jiných důvodů nebudeme moci garantované místo poskytnout, uhrazený příplatek vám vrátíme. 

V případě skupinové rezervace zašlete žádost o rezervaci e-mailem přímo na adresu kempu.

Po obdržení potvrzení můžete zálohu uhradit on-line na našich internetových stránkách, a to bez jakýchkoliv poplatků za bezhotovostní převod.

Sledujte nás na Facebooku a Instagramu a přihlaste se 
na našem webu k odběru našeho zpravodaje, abyste jste 
se dozvěděli jako první o akcích a speciálních nabídkách:

Přejeme vám příjemnou dovolenou!

Informace:
Balatontourist Camping Kft.
H-8200 Veszprém, Levendula u. 1.
+36 88 544 444
info@balatontourist.hu

Vysvětlivky na straně 19

Další obrázky, informace a ceny: www.balatontourist.hu/cz Další obrázky, informace a ceny: www.balatontourist.hu/cz

      Balatontourist 
      balatontourist
      Balatontourist 
      www.balatontourist.hu/cz



18 19

FÜRED 

STRAND-HOLIDAY 

BERÉNY

VADVIRÁG 

TERMÁL

NAPFÉNY 

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA
CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA
CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA
CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

D GBD GB

D GB

D GB

CAMPING & BUNGALOWS NATURIST CAMPING 

CAMPING 

CAMPING & BUNGALOWS  

CAMPING 

CAMPING 

CAMPING (pers) max 2

 * NEJLEPŠÍ CENA 
(HUF / noc / 2 

dospělí)

Stan < 5 m2 2 - - - - - - 3.450 →
Parcela Comfort ca. 120 m2 8 P P P P P P 6.200 →
Parcela Comfort ca. 100 m2 6 P P P P P - 6.000 →
Parcela ca. 120 m2 8 P P P - - P 6.000 →
Parcela ca. 90-110 m2 6 P P P - - P 5.750 →
Parcela ca. 70 m2 6 P P P - - P 5.600 →
Parcela ca. 60 m2 6 P P P - - - 5.600 →

CAMPING (pers) max 2

NEJLEPŠÍ CENA 
(HUF / noc / 2 

dospělí)

Stan < 5 m2 + Koto 2 - - - - - P 3.350 →
Stan < 5m2 + Auto 6 P - P - - P 4.200 →
Parcela u břehu ca. 100 m2 6 P P P - - P 6.050 →
Parcela ca. 100 m2 6 P P P - - P 5.500 →
Parcela ca. 80 m² 6 P P P - - P 5.450 →
Parcela ca. 70 m2 6 P P P - - P 5.450 →

CAMPING (pers)

NEJLEPŠÍ CENA 
(HUF / noc / 2 

dospělí)

Stan + Koto < 5 m² 2 - - - - - P 4.150 →
Stan + Auto max. 50 m² 6 P - - - - P 6.150 →
Parcela Comfort 6 P P P P P P 7.850 →
Parcela 100-120 m² 8 P P P - - P 7.200 →
Parcela 80-99 m² 6 P P P - - P 6.850 →

CAMPING (pers) max 2

NEJLEPŠÍ CENA 
(HUF / noc / 2 

dospělí)

Stan < 5 m² + Koto 2 - - - - - P 3.550 →
Stan + Auto max. 50 m² 6 P - P - - P 4.150 → 

Parcela 120-150 m² 8 P P P - - P 5.300 →
Parcela u břehu 100-119 m² 8 P P P - - P 5.450 →
Parcela 100-119 m² 8 P P P - - P 5.000 →
Parcela u břehu 80-99 m² 6 P P P - - P 5.300 →
Parcela 80-99 m² 6 P P P - - P 4.800 →
Parcela u břehu 60-79 m² 6 P P P - - P 5.150 →
Parcela 60-79 m² 6 P P P - - P 4.650 →
Parcela u břehu max. 60 m² 6 P P P - - P 5.150 →
Parcela max. 60 m² 6 P P P - - P 4.650 →

CAMPING (pers) max 2

NEJLEPŠÍ CENA 
(HUF / noc / 2 

dospělí)

Stan < 5 m² + Auto 6 P - P - - P 3.300 →
Parcela 90 m² 6 P P P - - P 4.100 →
Parcela 70 m² 6 P P P - - P 3.700 →

CAMPING (pers) max 2

NEJLEPŠÍ CENA 
(HUF / noc / 2 

dospělí)

Stan < 5 m² + Koto 2 - - - - - P 3.650 →
Stan > 5 m² + Auto 6 P - P - - P 5.300 →
Parcela u břehu 130-150 m² 8 P P P - - P 6.600 →
Parcela ca. 130-150 m² 8 P P P - - P 5.950 →
Parcela u břehu 110-129 m² 8 P P P - - P 6.600 →
Parcela 110-129 m² 8 P P P - - P 5.950 →
Parcela u břehu 90-109 m² 6 P P P - - P 6.600 →
Parcela 90-109 m² 6 P P P - - P 5.850 →
Parcela u břehu 70-89 m² 6 P P P - - P 5.950 →
Parcela 70-89 m² 6 P P P - - P 5.350 →
Parcela 70 m² 6 P P P - - P 5.300 →

BUNGALOWS m²
(pers) (m)

Terasa 
(m²)

     
 **

TV
 * NEJLEPŠÍ CENA 

(HUF / ubytování 
/ noc)

Ingrid A 50 4 P 10 15 P P P - - 18.500 →
Ingrid B 50 4 P 30 15 P P P - - 16.000 →
Katrin 35 3 v. 4 - 50 10 P P P - - 10.500 →
Helga 35 3 v. 4 - 50 10 P P P - - 10.500 →
Marcella 33 4 - 200 8 P P P - - 12.000 →
Alice 60 6 P 200 10 P P P - - 18.500 →
MOBILNÍ DOMY
Eurocomfort A Plus 32 4+2 - 10 16 P P P - - 25.000 →
Eurocomfort A 32 4+2 - 30 16 P P P - - 21.500 →
Eurocomfort B 32 4+2 - 100-200 16 P P P P P 19.000 →
Sun Cool 24 4+2 - 100-200 8-10 P P P P P 17.000 →
Thetis 24 4+2 - 200 10 P P P P P 13.500 →
POHODLNÉ STANY
Family 25 4+2 - 200 0 - P - - - 10.000 →

MOBILNÍ DOMY m²
(pers) (m)

Terasa 
(m²)

      **
TV

        * NEJLEPŠÍ CENA 
(HUF / ubytování 

/ noc)

Sun Cool Plus 24 4+2 - 50 18 P P P - P 16.500 →
Sun Cool 24 4+2 - 50 5 P P - P P 15.000 →
Pluto 18 4 - 50 5 P P - P P 12.000 →
KARAVANY
Queen 10 4 - 5 - P - P P 12.500 →
Princess Comfort 10 4 - 15 - P - P - 10.500 →
Princess 10 4 - 20-50 - - P - P - 10.000 →
Contess Plus 8 4 - 50 - - P - P - 9.500 →
Contess 8 4 - 20-50 - - P - P - 9.000 →

APARTMAN, 
MOTEL

m²
(pers) (m)

Terasa 
(m²) TV

* NEJLEPŠÍ CENA 
(HUF / ubytování 

/ noc)

Motel 10 2 - 110 - - - - - - 6.000 →
Fa apartman 30 4 - 110 7 P P P - - 12.500 →
Kő apartman 45 4 P 170 7 P P P P - 15.000 →
MOBILNÍ DOMY
Sun Cool 24 4+2 - 170 7 P P P P P 19.000 →
Sun 24 4+2 - 170 6 P P P P - 17.500 →
Star 18 2 - 170 9 P P P P - 12.500 →
Merkur 20 4 - 170 11 P P P P - 15.000 →
KARAVANY
Princess 10 2+2 P 200 - - - - P - 9.500 →

BUNGALOWS m²
(pers) (m)

Terasa 
(m²) TV

NEJLEPŠÍ CENA 
(HUF / ubytování 

/ noc)

Viola 1 Plus 42 4 P 40 16 P P P P - 16.500 →
Viola 1 42 4 P 80 16 P P P P - 15.000 →
Viola 2 42 4 P 120 16 P P P P - 12.000 →
Kamilla 1 42 4 P 200 16 P P P P - 11.500 →
Kamilla 2 42 4 P 250 16 P P P P - 10.000 →

m²
(pers) (m)

Terasa 
(m²) TV

NEJLEPŠÍ CENA 
(HUF / ubytování 

/ noc)

TITÁNIA Mobilní domy 24 4+2 - - 6 P P P P - 8.000 →
STÚDIÓ 20 2+2 - - - P P P P - 7.000 →

MOBILNÍ DOMY m²
(pers) (m)

Terasa 
(m²) TV

NEJLEPŠÍ CENA 
(HUF / ubytování 

/ noc)

Eurolux 40 4+2 - 100 16 P P - - P 21.500 →
Eurocomfort 32 4+2 - 50 15 P P - - P 19.500 →
Sun Cool 24 4+2 - 50-150 8 P P - - P 17.000 →

POHODLNÉ STANY
Maxi 25 4 P 100-150 - - - - - - 9.000 →

1 koupelna / 
2 karavany
1 koupelna / 
2 karavany

NABÍDKA UBYTOVÁNÍ KEMPINGOVÉ SLUŽBY

Některé služby poskytujeme pouze během hlavní sezony.

Chemická WC 

Dělený odpad

Koupelny pro malé děti

Polední siesta v době mezi 
(12–14 hod, 13–15 hod)
pouze během hlavní sezóny

Sociální zařízení upravená pro 
postižené

Příjemné restaurace 

Obchůdky

Sprchy s teplou vodou, 
umyvadlak bezplatnému použití 

Prádelnu nebo  
pračky na prádlo 

přihrádka v ledničce  
k pronajmutí

Safe / úschovnu cenností

Pujcovna jízdních kol

Karavany k pronajmutí 
(Strand-Holiday, Berény Naturista)

Mobilní domy (Strand-Holiday, 
Füred,  Napfény, Berény Naturista)

Bungalows
(Füred, Vadvirág, Berény Naturista)

Kadeřnictví

Masáž

Internet, Wifi, Free Wifi

Manikúra, pedikúra

Kosmetika

Odvoz odpadu z obytných 
přívěsů 

Vařeni deska varná

Dřez

sprcha pro psy

Stan k pronajmutí    
(Napfény, Füred)

Bazén (Füred)

Dětský bazén
(Füred, Vadvirág, Napfény)

Zařízení pro vodní lyžování
(Füred)

Tobogán 
(gratis: Füred)

Mini lido – písečná pláž vyhrazená 
pro malé děti (Füred, Napfény)

Ohniště

Ekologická dětská hřiště

Označená parcelaa pro milovníky 
rybaření

Společenské parcelanosti s TV a 
satelitem

Parcela u břehu
(Napfény, Strand-Holiday)

Trampolína
(Füred, Strand-Holiday, Napfény)

Futbalové hřáště (Strand-Holiday,
Füred, Napfény, Vadvirág) Dny kempu 

Upravené travnaté pláže uvnitř 
kempů příp písčitou pláž

Stinná / polostinná místa pro 
kempování

Výhodné ceny v případě 
dlouhodobých pobytů

Venkovní šachy

Animation
(ok začatku července  
do střední srpna)

Zravíme Vás na naší recepci!

Sportoviště (tenis, stolní tenis, 
minigolf, plažový volejbal, 
streetball, surf)

Půjčovna sportovních potřeb

Termální lázně 

Naturist Camping
(Berény Naturist)

Rozlehlé pláže  
(Füred, Napfény,
Strand-Holiday, Vadvirág)

*Jen v případě ubytovací kapacity v zóně se psem
** V případě pronajatých stanů bez přípojky vody.

* V případě karavanů mohou psi výhradně do plachtové předsíně. Maximálně 1 zvíře.
** A konyha minimálisan felszerelt: Princess, Contess Plus, Contess

* V případě karavanů mohou psi výhradně do plachtové předsíně. Maximálně 1 zvíře.

Aktuální ceny najdete na našich webových 
stránkách, kde můžete pomocí kalkulačky 
„Ceny a rezervace“ okamžitě zjistit, kolik 

bude ubytování podle vašeho výběru v 
daném období stát.

Další obrázky, informace a ceny: www.balatontourist.hu/cz Další obrázky, informace a ceny: www.balatontourist.hu/cz

BALATONFÜRED

FÜRED
CAMPING

VADVIRÁG
CAMPINGNAPFÉNY

CAMPING

TERMÁL
CAMPING

BERÉNY
CAMPING 
(NATURIST)

STRAND-
HOLIDAY
CAMPING

BALATONSZEMES

ZALAKAROS

RÉVFÜLÖP

BALATONAKALI

BALATONBERÉNY

1

2

3

4

6

5

 

 
 



B  L  TON
DOVOLENÁ PLNÁ ZÁŽITKŮ

KEMP
2  0  2  1


